
1

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Wyniki głosowań na XLIV Sesji RM w Karlinie.

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

5. 1b) wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 

straży pożarnych w gminie Karlino 

.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara nie głosował



2

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

6. 1b) wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie 

zaskarżenia uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Szczecinie 

.



3

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

7. 1b) wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie 

przekazania skargi według właściwości. 

.

Nazwisko i Imię jak głosował



4

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

8. 1c) przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Miejskiej.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara nie głosował



5

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 4

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof WSTRZYMAŁ się

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof WSTRZYMAŁ się

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

23. a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2022.



6

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof WSTRZYMAŁ się

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Bednarz Krzysztof WSTRZYMAŁ się

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

24. b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Karlino na lata 2022-2032.

Nazwisko i Imię jak głosował



7

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

25. c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Gminie Tychowo na pomoc mieszkańcom Gminy 

poszkodowanym w pożarze.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

26. d) w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej 

na terenie gminy Karlino-obręb Daszewo. 



9

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

27. e) zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości 

położonych na terenie gminy Karlino obręb Lubiechowo.

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Bednarz Krzysztof WSTRZYMAŁ się

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

28. f) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino. 

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

29. g) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych w gminie Karlino.
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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Bednarz Krzysztof WSTRZYMAŁ się

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

30. h) w sprawie zaskarżenia uchwały Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie.

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 stycznia 2022 r.

31. i) w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA


